সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৩০/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ৩ আগস্ট শনিবার ২০১৯, ১৯ শ্রাবণ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। মশা দমন কার্যক্রম মনিটরিংয়ে দুই সিটিতে উপসচিব পর্যায়ের ১৫৪ কর্মকর্তা নিয়োগ দেওয়া হবে : প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ে সমন্বয় সভায় সিদ্ধান্ত
- ২। ডেঙ্গু নিয়ন্ত্রণে সবাইকে সম্মিলিতভাবে কাজ করার আহ্বান জানিয়েছেন সেতুমন্ত্রী
- ৩।